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                      ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Первенство России среди команд СДЮШОР 1998 года рождения– 

(Вторая группа) 
	  Дата
	01.03.2015
	            Игра №
	90

	   Место проведения
	Город
	Курган
	  Арена
	ЛДС им.Н.В.Парышева
	Время
	12-00
	            Зрители
	180


	  «A» ДЮСШ-6 Зауралье (Курган)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Недбайлов Александр
	
	в
	нет
	1
	26
	54
	19
	21
	28
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	44
	19
	2
	БЛОК
	21
	44
	23
	44

	83
	Ленских Евгений
	
	в
	да
	2
	59
	48
	19
	21
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
	20
	25
	2
	УД-КЛ
	38
	20
	40
	20

	4
	Васильев Семен
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	28
	25
	2
	ПОДН
	43
	28
	45
	28

	13
	Филиппов Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	58
	28
	2
	ГРУБ
	46
	58
	48
	58

	15
	Павлов Андрей
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Ряписов Лев
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Петренко Егор
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Якушев Ярослав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Мельников Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Тевосян Артур
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Саганович Климентий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Вохмянин Игорь
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Лобачев Иван
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Шабуров Евгений
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	Горбатенко Дмитрий
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Тихоненко Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Шмакотин С.А.                                                       
	Тренер: Филиппов Е.Л.
	Нач. команды: 
	Подпись


	  «Б»        КЕДР(Новоуральск)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Шутихин Владимир
	
	в
	нет
	1
	14
	45
	90
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	02
	90
	2
	ЗД-КЛ
	5
	02
	7
	02

	30
	Костин Никита
	
	в
	да
	2
	20
	50
	8
	10
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	11
	90
	2
	ЗД-КЛ
	26
	11
	26
	54

	3
	Шваб Константин
	
	з
	да
	3
	65
	00
	81
	
	
	БП
	
	
	
	
	
	
	83
	
	
	
	
	
	44
	26
	8
	2
	ПОДН
	44
	26
	46
	26

	8
	Ананьев Максим
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	58
	75
	2
	ГРУБ
	46
	58
	48
	58

	9
	Реутов Сергей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Сабитов Руслан
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Котов Кирилл
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Синеко Кирилл
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Несветаев Алексей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Коринков Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Галеев Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Хотмиров Александр
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Агафонов Артем
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Решетников Матвей
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Чекмарев Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Галимзянов Родион
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Сакулин Игорь
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Малышев А.
	Тренер:   
	Нач. команды:
	Подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	1
	1
	0
	0
	2
	Начало
	12
	02

	21
	75*
	83
	30
	0-0
	0
	00
	83
	30
	
	Б
	1
	1
	0
	0
	1
	3
	Окончание
	14
	00

	19
	81
	83
	30
	0-1
	59
	40
	
	30
	Штрафное

время
	«А»
	
	4
	4
	
	
	8
	Тайм-аут А
	59
	06

	16
	8
	83
	30
	0-1
	59
	48
	83
	30
	
	«Б»
	2
	2
	4
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	53
	16

	
	
	
	
	
	65
	00
	83
	30
	Судья
статист
	Ленских С.
	Судьи при

оштраф. игроках
	Шурупов Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Степанов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Галанин А.
	Секретарь
	Боровков А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Худяков А.
	Подпись

	

	Главный судья
	Гребенсков Иван
	Линейный судья
	Мавропуло Дмитрий
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Пустозеров Александр
	
	Замечания на обороте

 Да 




